关于召开辽宁省水泥工作会议
暨辽宁省水泥协会第六届会员代表大会的通知

各理事单位,有关企业：

根据《辽宁省水泥协会章程》规定，协会第五届理事会已任期届满。我会决定于2008年3月25-26日在沈阳召开辽宁省水泥工作会议暨辽宁省水泥协会第六届会员代表大会，并选举新一届理事会。这次会议是我省水泥行业在发展的关键时期召开的一次重要会议，会议期间，中国水泥协会、省经委的领导将到会并做重要讲话，有关专家将就水泥产业政策、水泥新标准实施等内容做专题讲座。为开好这次会议，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主要内容：

1.审议五届理事会工作报告；

2.选举六届理事、常务理事、协会会长、副会长、秘书长；

3.中国水泥协会、国家水泥标准化委员会、辽宁省经济委员会的领导和有关专家将到会做专题报告：

（1）2007年中国水泥工业情况介绍及2008年水泥发展环境分析；

（2）水泥产品生产许可证管理执行国家产业政策的有关规定；

（3）关于申办、换发生产许可证的过程中应注意的几方面问题；

（4）实施《通用硅酸盐水泥》新标准对水泥企业产生的影响。

二、参会人员：

1.辽宁省各水泥企业代表、理事（五届理事及六届候选理事）；

2.科研单位、特邀单位和部分媒体的代表。

三、会议时间、地点：

1.会议报到时间：2008年3月25日下午；

2.会议时间：2008年3月26日，会期一天；

3.会议地点：辽宁人民大厦（地址：沈阳市于洪区崇山东路41号，乘车路线：沈阳站乘611路，沈阳北站乘325路到人民大厦站下车即是）.

四、会务费用：会务费700元/人,水泥装备制造等企业参会代表收费2000元，住宿统一安排，费用自理。

五、会议要求：

  1.请各参会单位代表务必准时与会，并将“参会回执”于3月18日前传真至我会秘书处，以便会议安排。

2.请各位理事本人（五届理事及六届侯选理事）务必出席大会，如确因特殊情况不能参会，请委派代表参加。

六、其他事宜

  请各理事单位及参会企业将需向政府、协会反映的问题、建议以及需要解决的技术难题等形成文字材料一式二份带到会议。
  联系人：董入文、王阿娟 、马世义
  联系电话：024—86896280、86913828

  传真电话：024—86896290、86913878
二○○八年二月二十六日

附：
参    会    回    执
	单 位 名 称

	通 讯 地 址

	   姓   名
	 性 别
	  职务
	电话（含区号）
	  传 真
	 手  机

	  住 宿 要 求
	  标间：   合住  /单人包住           单人商务间   不住

	    备    注